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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11914032L

2. Data e Regjistrimit 14/07/2021
3. Emri i Subjektit BALKAN PROPERTY CONNECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Ndertese 
private nr. 147 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi 

per te tretet. Krijim zhvillim zyra ndermjetesimi per pasurite 
e paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontate te 
veçante Franchising; nen licensimi franshizmarresve 
nepermjet dhenies se autorizimit per perdorimin e markes 
"BALKAN PROPERTY CONNECT" dhe gjithe sistemit qe 
perbehet nga plane, mjete marketingu, etj. ne perputhje me 
kushtet e parashikuara ne marreveshjen per perdorimin e 
markes. Blerje, shitje, dhenie me qera te pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte vendit. 
Ndermjetesim dhe perfaqesim dhe marketing ne fushen 
imobiliare, etj.Veprimtari te tjera te lidhura me fushen 
imobiliare qe nuk vjen ne kundershtim me ligjin. Aktivitete 
te patundshme ne pergjithesi e ne veçanti: Blerje, ndertim 
dhe shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh 
te tyre, te impianteve dhe te gjithe te patundshme ne 
pergjithesi, per llogari te vete dhe te treteve. Qiradhenie dhe 
administrim te tyre per llogari te vet dhe te treteve, si dhe 
çdo veprimtari tjeter tregtare qe nuk ndalohet me ligj. Per te 
realizuar qellimet e saj Shoqeria mund te siguroje dhe 
perdore financime nga ortaku, nga persona apo shoqeri te 
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tjera ose nga institucione financiare vendase ose te huaja.

Ivanka Rizova10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 13/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IvankaRizova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAN PROPERTY CONNECT
E-Mail: balkanpropertyconnect@gmail.com  
Telefon: 0682925345  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-741440-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CCB81C-EA2B-4A8A-8697-4603B0DD3E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB10D9A6-92D3-4F92-81FE-6C52CDFD0A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD5FE07-717D-44F9-83C4-ADB492724FAE

